
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor VIPSUL TRANSPORTE E TURISMO LTDA MEE

CNPJ 02.287.250/0001-80

Endereço TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 01 - CENTRO - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 2835331110      vipsulturismo@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 02

Ítem Lote

00002624
ALTO SÃO VICENTE X SÃO VICENTE X IGREJA BATISTA X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (NOTURNO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

44.585,978.151,00 5,47km00006 00002

00002625
ALTO SÃO VICENTE X SÃO VICENTE X IGREJA BATISTA X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

23.321,894.263,60 5,47km00007 00002

00002626
MUNDO NOVO X SÃO CAETANO X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

48.814,463.469,40 14,07km00008 00002

00002627
SÃO CAETANO X SÃO DOMINGOS X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(NOTURNO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

29.137,824.577,10 6,37km00009 00002

00002628
MUNDO NOVO X SÃO CAETANO X SÃO DOMINGOS X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

33.262,355.225,00 6,37km00010 00002

00002629
ALTO SÃO VICENTE X SÃO VICENTE DE BAIXO X EEEFM WALDEMIRO
HEMERLY (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

50.034,804.012,80 12,47km00011 00002

00002630
ALTO SÃO DOMINGOS X IGREJA CATÓLICA X EEEFM WALDEMIRO
HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 08 passageiros.

30.865,122.173,60 14,20km00012 00002

00002631
SÃO DOMINGOS X BR 101 X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(MATUTINO)
veículo com capacidade de 08 passageiros.

12.464,76877,80 14,20km00013 00002

Total do Lote:  272.487,17

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 03

Ítem Lote

00002632
ILHA DO GATO X SANTA HELENA X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(VESPERTINO)
veículo com capacidade de 08 passageiros.

37.277,247.168,70 5,20km00014 00003

00002633
ILHA DO GATO X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY (MATUTINO)
veículo com capacidade de 08 passageiros.

34.125,526.562,60 5,20km00015 00003

00002634
CAPIM ANGOLA X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

56.848,004.180,00 13,60km00016 00003

Total do Lote:  128.250,76

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 04

Ítem Lote

00002635
CACHOEIRINHA X SANTA RITA QUARTEIRÃO X PESTALOZZI
(MATUTINO)
veículo com capacidade de 08 passageiros.

14.036,44836,00 16,79km00017 00004

00002636
CACHOEIRINHA X SANTA RITA QUARTEIRÃO X PESTALOZZI (
VESPERTINO)
veículo com monitor e  capacidade de 08 passageiros.

91.182,525.434,00 16,78km00018 00004

00002637
SÃO CAETANO X PESTALOZZI (MATUTINO)
veículo com monitor e  capacidade de 08 passageiros.

102.159,203.344,00 30,55km00019 00004

00002638 SÃO FRANCISCO X PESTALOZZI (MATUTINO) 104.096,424.598,00 22,64km00020 00004

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor VIPSUL TRANSPORTE E TURISMO LTDA MEE

CNPJ 02.287.250/0001-80

Endereço TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 01 - CENTRO - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 2835331110      vipsulturismo@hotmail.com

veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

Total do Lote:  311.474,58

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 05

Ítem Lote

00002639
CACHOEIRINHA X SANTA RITA X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(MATUTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

49.891,238.631,70 5,78km00021 00005

00002640
CACHOEIRINHA X SANTA RITA X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(VESPERTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

51.944,868.987,00 5,78km00022 00005

00002641
RETIRO X ITAPECOÁ X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

46.473,24
10.659,0

0
4,36km00023 00005

00002642
RETIRO X LUANDA X ITAPECOÁ X SOSSEGO X SÃO JOSÉ DO FRADE
X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY ( NOTURNO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

47.202,23
10.826,2

0
4,36km00024 00005

00002643
RETIRO X LUANDA X ITAPECOÁ X SÃO JOSÉ DO FRADE X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (MATUTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

47.019,9810.784,4
0

4,36km00025 00005

00002644
SOSSEGO X BELÉM X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY (MATUTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

45.562,00
10.450,0

0
4,36km00026 00005

00002645
SOSSEGO X BELÉM X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

44.650,76
10.241,0

0
4,36km00027 00005

00002646
FRADE X ITAPECOÁ X SAPUCAIA X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(VESPERTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

39.274,449.007,90 4,36km00028 00005

00002647
FRADE X ITAPECOÁ X SAPUCAIA X EEEFM WALDEMIRO HEMERLY
(MATUTINO)
veículo com capacidade de 41 passageiros.

39.456,699.049,70 4,36km00029 00005

00002648
ESPIRITO SANTO DO FRADE X ITAPECOÁ X  EEEFM WALDEMIRO
HEMERLY (NOTURNO)
veículo com capacidade de 08 passageiros.

59.053,377.649,40 7,72km00030 00005

00002649
CACHOEIRINHA X SANTA RITA X FRADE X QUARTEIRÃO X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (NOTURNO)
veículo com capacidade de 23 passageiros.

61.338,994.347,20 14,11km00031 00005

00002650
SAPUCAIA X FAZENDA ELIMÁRIO X PAU D' ALHO X VOLPATO X
EEEFM WALDEMIRO HEMERLY (NOTURNO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

60.944,405.016,00 12,15km00032 00005

Total do Lote:  592.812,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 10

Ítem Lote

00002585
BAIXO SÃO VICENTE X EMPEIEF IVO MENEGARDO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

5.337,02585,20 9,12km00086 00010

00002586
ARROIO DAS PEDRAS X EMPEIEF IVO MENEGARDO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

30.116,063.302,20 9,12km00087 00010

00002587
BAIXO SÃO VICENTE X EMPEIEF IVO MENEGARDO -
RETORNO(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

2.668,51292,60 9,12km00088 00010

00002588
ARROIO DAS PEDRAS X EMPEIEF IVO MENEGARDO - RETORNO
(MATUTINO)

15.041,521.651,10 9,11km00089 00010

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor VIPSUL TRANSPORTE E TURISMO LTDA MEE

CNPJ 02.287.250/0001-80

Endereço TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 01 - CENTRO - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 2835331110      vipsulturismo@hotmail.com

veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

Total do Lote:  53.163,12

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 11

Ítem Lote

00002589
MONTE ALEGRE X EMPEIEF PRINCESA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros. 27.768,582.675,20 10,38km00090 00011

00002590
MONTE ALEGRE X EMPEIEF PRINCESA- RETORNO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

27.768,582.675,20 10,38km00091 00011

00002591
RIBEIRÃO X EMPEIEF PRINCESA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

18.726,402.090,00 8,96km00092 00011

00002592
SÃO JOAQUIM X EMPEIEF PRINCESA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

2.802,69313,50 8,94km00093 00011

00002593
EMPEIEF PRINCESA X EMEB ALZIRA GOMES (MATUTINO)
veículo com monitor e  capacidade 15 passageiros.

50.935,815.684,80 8,96km00094 00011

00002594
SÃO JOAQUIM X EMPEIEF PRINCESA - RETORNO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros. 2.802,69313,50 8,94km00095 00011

00002595
RIBEIRÃO X EMPEIEF PRINCESA - RETORNO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

9.363,201.045,00 8,96km00096 00011

Total do Lote:  140.167,94

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  Lote 12

Ítem Lote

00002596
ALTO SÃO CAETANO (MATUTINO)
veículo com monitor e  capacidade de 23 passageiros.

34.202,853.135,00 10,91km00097 00012

00002597
ALTO SÃO DOMINGOS (VESPERTINO)
veículo com monitor e  capacidade de 15 passageiros. 22.956,561.672,00 13,73km00098 00012

00002598
PAU D' ALHO (VESPERTINO)
veículo com monitor e  capacidade de 41 passageiros.

26.943,031.797,40 14,99km00099 00012

00002599
SANTA CANDIDA E MEPES (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros

18.149,142.570,70 7,06km00100 00012

00002600
SANTA HELENA E ALTO COURO DOS MONOS (VESPERTINO)
veículo com monitor  e  capacidade de 15 passageiros.

38.784,345.454,90 7,11km00101 00012

00002601
AEE - MUNDO NOVO (VESPERTINO)
veículo com monitor e  capacidade de 08 passageiros.

42.330,865.434,00 7,79km00102 00012

00002603
SANTA RITA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros. 22.720,602.946,90 7,71km00103 00012

00002602
SANTA RITA (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

25.298,823.281,30 7,71km00104 00012

Total do Lote:  231.386,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  Lote 13

Ítem Lote

00002604

EMUEI JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA X EMPEF ORESTE BERNARDO
(MATUTINO)
campo smider x empef oreste bernardo x serra dantas x encruzilhada
de itataíba x são franciscox emuei josé de lima de oliveira - veículo com
monitor e capacidade de 23 passageiros.

44.913,266.186,40 7,26km00105 00013

00002605
EMUEI JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA X EMPEF ORESTE BERNARDO -
RETORNO ENSINO FUNDAMENTAL (MATUTINO)

26.856,923.699,30 7,26km00106 00013

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor VIPSUL TRANSPORTE E TURISMO LTDA MEE

CNPJ 02.287.250/0001-80

Endereço TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 01 - CENTRO - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 2835331110      vipsulturismo@hotmail.com

campo smider x empef oreste bernardo x serra dantas x encruzilhada
de itataíba x são franciscox emuei josé de lima de oliveira - veículo com
monitor e capacidade de 23 passageiros.

00002606
EMPEF ORESTE BERNARDO X EMUEI JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA - ED.
FÍSICA 2X NA SEMANA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 23 passageiros.

6.689,76924,00 7,24km00107 00013

00002607

AUBERICO X BASTOSX EMUEI JOSÉ L. DE OLIVEIRA X ENCRUZILHADA
ITATAÍBA X S.FRANCISCOX EMPEF O.BERNARDO
auberico x bastos x emuei josé lima de oliveira x encruzilhada de
itataíba x são francisco x empef oreste bernardo - veículo com monitor
e capacidade de 23 passageiros.

56.129,047.795,70 7,20km00108 00013

00002608

AUBERICO X BASTOSX EMUEI JOSÉ L. DE OLIVEIRA X ENCRUZILHADA
ITATAÍBAX S.FRANCISCOX EMPEF O.BERNARDO.
auberico x bastos x emuei josé lima de oliveira x encruzilhada de
itataíba x são francisco x empef oreste bernardo (matutino - retorno
e.fundamental) - veículo com monitor e capacidade de 23 passageiros.

33.256,084.618,90 7,20km00109 00013

Total do Lote:  167.845,06

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  Lote 14

Ítem Lote

00002609
SÃO JOSÉ (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

3.172,55415,80 7,63km00110 00014

00002610
SÃO JOSÉ (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

2.109,49277,20 7,61km00111 00014

00002611
SÃO DOMINGOS X CENTRO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

13.573,221.776,60 7,64km00112 00014

00002612
SÃO DOMINGOS X CENTRO (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

7.935,481.184,40 6,70km00113 00014

00002614
RUA FELIPE MARCON (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros. 2.026,08302,40 6,70km00114 00014

00002613
RUA FELIPE MARCON (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

1.350,72201,60 6,70km00115 00014

00002615
ARROIO DAS PEDRAS X BAIXO SÃO VICENTE(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

28.365,124.233,60 6,70km00116 00014

00002616
ARROIO DAS PEDRAS X BAIXO SÃO VICENTE (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

3.883,32579,60 6,70km00117 00014

00002617
CAPIM ANGOLA X BASTOS X REI DO SUCO X SANTA CANDIDA
(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

48.794,767.282,80 6,70km00118 00014

00002618
CAPIM ANGOLA X BASTOS X REI DO SUCO X SANTA CANDIDA
(VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 08 passageiros.

39.327,127.282,80 5,40km00119 00014

Total do Lote:  150.537,87

Total do Fornecedor:  2.048.124,90

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor JOAO CLEBER BRANDAO SILVA 09812465758

CNPJ 29.560.583/0001-97

Endereço RURAL CAPIM ANGOLA, S/N - SEDE - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 28      jcbransilva2018@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 01

Ítem Lote

00002619
SÃO FRANCISCO X ITATAÍBA X STA CANDIDA X WALDEMIRO
HEMERLY (MATUTINO)
veículo com  capacidade de 23 passageiros.

64.375,34
12.978,9

0
4,96km00001 00001

00002620
SÃO FRANCISCO X ITATAÍBA X STA CANDIDA X WALDEMIRO
HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com  capacidade de 23 passageiros.

64.375,34
12.978,9

0
4,96km00002 00001

00002621

S.FRANSCISCO X S.JOÃO DE IBITIBA X ITATAÍBA X C. ANGOLA X
COURO DOS MONOS X STA CANDIDA X W.HEMERLY
são francisco x são joão de ibitiba x itataíba x capim angola x couro
dos monos x santa cândida x eeefm waldemiro hemerly ( matutino) -
veículo com  capacidade de 23 passageiros.

71.620,12
10.868,0

0
6,59km00003 00001

00002622
SERRA DANTAS X COURO DOS MONOS X SANTA HELENA X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (MATUTINO)
veículo com capacidade de 23 passageiros.

53.223,948.945,20 5,95km00004 00001

00002623
SERRA DANTAS X COURO DOS MONOS X SANTA HELENA X EEEFM
WALDEMIRO HEMERLY (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 23 passageiros.

37.306,506.270,00 5,95km00005 00001

Total do Lote:  290.901,25

Total do Fornecedor:  290.901,25

5



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor TRANSNOVO TRANSPORTES TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI

CNPJ 33.703.410/0001-58

Endereço RURAL MUNDO NOVO, SN - VILA CAPIXABA - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 28      erlan.castelaridiirr@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 06

Ítem Lote

00002651
VOLTA ESTADUAL ALTO INHAUMA X VIRGINIA VELHA X EEEFM
VIRGINIA NOVA (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

20.064,003.344,00 6,00km00033 00006

00002652
VOLTA MUNICIPAL ALTO INHAUMA X VIRGINIA VELHA X EEEFM
VIRGINIA NOVA/EMPEIEF MARIA G.PETERLE (M)
veículo com monitor e  capacidade de 15 passageiros (matutino).

20.064,003.344,00 6,00km00034 00006

00002654
IDA COMPARTILHADA ALTO INHAUMA X VIRGINIA VELHA X EEEFM
VIRGINIA NOVA X EMPEIEF MARIA G.PETERLE(M)
veículo com  monitor e capacidade de 15 passageiros (matutino).

20.064,003.344,00 6,00km00035 00006

00002655

VIRGINIA VELHA X INHAUMA X QUEBRA DEDO X MUNDO NOVO X
EEEFM V.NOVA X EMPEIEF MARIA G.PETERLE (V)
ida compartilhada - virginia velha x inhaúma x quebra dedo x mundo
novo x eeefm v. nova x empeief maria g. peterle - veículo com  monitor
e capacidade de 15 passageiros (vespertino).

27.588,004.598,00 6,00km00036 00006

00002656
VOLTA ESTADUAL - VIRGÍNIA VELHA X INHAUMA X QUEBRA DEDO X
MUNDO NOVO X EEEFM VIRGINIA NOVA (V)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

16.302,002.717,00 6,00km00037 00006

00002657
VOLTA MUNICIPAL - VIRGINIA NOVA X INHAUMA X QUEBRA DEDO X
MUNDO NOVO X EEEFM VIRGINIA NOVA (V)
veículo com  monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino).

13.794,002.299,00 6,00km00038 00006

00002658
SÃO CAETANOX MUNDO NOVOX CORREGO DO MARQUEZINI X EEEFM
VIRGINIA NOVA (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

36.067,556.102,80 5,91km00039 00006

00002659
S.CAETANOXMUNDO NOVOXCORREGO DO MARQUEZINIXEEEFM
V.NOVA CONCORDIAXPARAÍSOXV.NOVAXEEEFM V.NOVA
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

23.221,573.929,20 5,91km00040 00006

00002662
PRINCESA X MONTE ALEGRE X EEEFM VIRGINIA NOVA (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

41.758,206.959,70 6,00km00041 00006

00002663
IDA COMPARTILHADA PRINCESA X MONTE ALEGRE X EEEFM VIRGINIA
NOVA X EMPEIEF M.GIACOMELLI PETERLE (V)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

13.167,002.194,50 6,00km00042 00006

00002664
VOLTA ESTADUAL - PRINCESA X MONTE ALEGRE X EEEFM VIRGINIA
NOVA (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros (vespertino)

21.067,203.511,20 6,00km00043 00006

00002665
VOLTA MUNICIPAL - PRINCESA X MONTE ALEGRE X EEEFM VIRGINIA
NOVA (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

7.900,201.316,70 6,00km00044 00006

00002666
VOLTA ESTADUAL - INHAUMA X S´´ITIO DARÓS X V. VELHA X EEEFM
V. NOVA X EMPEIEF MARIA GIACOMELLI (M)
veículo com e capacidade de 15 passageiros (matutino)

28.528,504.389,00 6,50km00045 00006

00002668
VOLTA MUNICIPAL INHAUMA X SITIO DAROS X V. VELHA X EEEFM
V.NOVA X EMPEIEF M.GIACOMELLI PETERLE (M)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (matutino)

9.524,131.463,00 6,51km00046 00006

00002669
IDA COMPARTILHADA INHAUMA X ALTO INHAUMA X V. VELHA X
EEEFM V.NOVA/EMPEIEF M.GIACOMELLI PETERLE(V)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

17.932,202.758,80 6,50km00047 00006

00002670
IDA COMPARTILHADA INHAUMA X SITIO DAROS X V. VELHA X EEEFM
V.NOVA/EMPEIEF M.GIACOMELLI PETERLE(M)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (matutino)

19.048,262.926,00 6,51km00048 00006

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor TRANSNOVO TRANSPORTES TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI

CNPJ 33.703.410/0001-58

Endereço RURAL MUNDO NOVO, SN - VILA CAPIXABA - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 28      erlan.castelaridiirr@gmail.com

00002671
VOLTA MUNICIPAL INHAUMA X SITIO BOA VISTA X VIRGINIA VELHA X
EMPEIEF MARIA GIACOMELLI PETERLE (V)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

8.966,101.379,40 6,50km00049 00006

00002672
VOLTA ESTADUAL INHAUMA X SITIO BOA VISTA X VIRGINIA VELHA
X EEEFM VIRGINIA NOVA (VESPERTINO)
veículo com  capacidade de 15 passageiros (vespertino)

17.932,202.758,80 6,50km00050 00006

Total do Lote:  362.989,11

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 07

Ítem Lote

00002673
VOLTA MUNICIPAL- CONCORDIA X EMPEIEF MARIA GIACOMELLI
PETERLE(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros

13.167,001.463,00 9,00km00051 00007

00002674
IDA COMPARTILHADA CONCORDIA X PARAÍSO X EEEFM VIRGINIA
NOVA / EMPEEEF MARIA GIACOMELLI PETERLE (M)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

39.501,004.389,00 9,00km00052 00007

00002675
VOLTA ESTADUAL CONCORDIA X PARAÍSO X EEEFM VIRGINIA NOVA
(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

15.048,001.672,00 9,00km00053 00007

00002676
VOLTA ESTADUAL - CONCORDIA X EEEFM VIRGINA NOVA
(VESPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

26.334,003.762,00 7,00km00054 00007

00002677
CACHOEIRINHA X BELÉM X NOVA CANCORDIA X EEEFM VIRGINIA
NOVA (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

58.227,408.318,20 7,00km00055 00007

00002678
IDA COMPARTILHADA - CONCORDIA X EEEFM VIRGINIA NOVA X
EMPEIEF MARIA GIACOMELLI PETERLE (VERPERTINO
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

30.723,004.389,00 7,00km00056 00007

00002679
CONEXÃO - GRUTA DE CIMA X BELÉM - LINHA TRONCO 20172401020
(VERPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

35.112,005.016,00 7,00km00057 00007

00002680
CONEXÃO - GRUTA DE CIMA X BELÉM - LINHA TRONCO 20212401040
(MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros.

30.723,004.389,00 7,00km00058 00007

00002681

RIBEIRÃO X SITIO GROLA X PARAÍSO X RIBEIRÃO DE CONCORDIA X
EEEFM V.NOVA/EMPEIEF MARIA G.PETERLE(M)
ida compartilhada ribeirão x sitio grola x paraíso x ribeirão de concordia
x eeefm virginia nova/empeief maria giacomelli peterle - veículo com
monitor e capacidade de 15 passageiros (matutino)

23.408,003.344,00 7,00km00059 00007

00002682

VOLTA ESTADUAL - RIBEIRÃO X SITIO GROLA X PARAÍSO X
RIBEIRÃO DE CONCORDIA X EEEFM VIRGINIA.NOVA(M)
volta estadual ribeirão x sitio grola x paraíso x ribeirão de concordia x
eeefm virginia nova - veículo com capacidade de 15 passageiros
(matutino)

21.945,003.135,00 7,00km00060 00007

00002683

VOLTA MUNICIPAL - RIBEIRÃO X SITIO GROLA X PARAÍSO X RIBEIRÃO
DE CONCORDIA X EMPEIEF MARIA G.PETERLE
volta estadual ribeirão x sitio grola x paraíso x ribeirão de concordia x
empeief maria giacomelli peterle - veículo com monitor e capacidade de
15 passageiros (matutino)

11.704,001.672,00 7,00km00061 00007

00002684
IDA COMPARTILHADA - RIBEIRÃO X SITIO GROLA X EEEFM VIRGINIA
NOVA/EMPEIEF MARIA GIACOMELLI PETERLE(V)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

21.945,003.135,00 7,00km00062 00007

7



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor TRANSNOVO TRANSPORTES TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI

CNPJ 33.703.410/0001-58

Endereço RURAL MUNDO NOVO, SN - VILA CAPIXABA - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 28      erlan.castelaridiirr@gmail.com

00002685
VOLTA ESTADUAL X SITIO GROLA X EEEFM VIRGINIA NOVA
(VESPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros

23.408,003.344,00 7,00km00063 00007

00002686
VOLTA MUNICIPAL - RIBEIRÃO X SÍTIO GROLA X EMPEIEF MARIA
GIACOMELLI PETERLE (VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

10.241,001.463,00 7,00km00064 00007

00002687

VIRGINIA NOVA X RIBEIRÃO CONCORDIA X VIRGINIA NOVA X EEEFM
V.NOVA/EMPEIEF MARIA G.PETERLE (M)
ida compartilhada virginia nova x ribeirão concordia x virginia nova x
eeefm virginia nova/ empeief maria giacomelli peterle - veículo com
monitor e capacidade de 15 passageiros (matutino)

30.096,003.344,00 9,00km00065 00007

00002688
VOLTA ESTADUAL- VIRGINIA NOVA X RIBEIRÃO CONCORDIA X
VIRGINIA NOVA X EEEFM VIRGINIA NOVA (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros (matutino)

28.215,003.135,00 9,00km00066 00007

00002689
VOLTA MUNICIPAL - VIRGINIA NOVA X RIBEIRÃO CONCORDIA X
VIRGINIA NOVA X EMPEIEF MARIA G.PETERLE (M)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (matutino)

15.048,001.672,00 9,00km00067 00007

00002690
IDA COMPARTILHADA ARROIO DAS PEDRAS X CANANÉIA X EEEFM
VIRGINIA NOVA/EMPEIEF MARIA G.PETERLE (V)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

28.006,005.601,20 5,00km00068 00007

00002691
VOLTA ESTADUAL ARROIO DAS PEDRAS X CANANÉIA X EEEFM
VIRGINIA NOVA (VESPERTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros (vespertino)

28.398,085.601,20 5,07km00069 00007

00002692
VOLTA MUNICIPAL ARROIO DAS PEDRAS X CANANÉIA X EMPEIEF
MARIA GIACOMELLI PETERLE (MATUTINO)
veículo com capacidade de 15 passageiros (matutino)

36.366,006.270,00 5,80km00070 00007

00002693
IDA COMPARTILHADA ARROIO DAS PEDRAS X EEEFM VIRGINIA NOVA
(VESPERTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros (vespertino)

18.183,003.135,00 5,80km00071 00007

Total do Lote:  545.798,48

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 09

Ítem Lote

00002579
CÓRREGO DO MARQUEZINE X EMPEIEF ALTO MUNDO NOVO
(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

14.987,811.504,80 9,96km00080 00009

00002580
CÓRREGO DE INHAUMA X CASTELARI X EMPEIEF ALTO MUNDO NOVO
(MATUTINO)
veículo com monitor  e capacidade 15 passageiros.

15.627,981.567,50 9,97km00081 00009

00002581
CÓRREGO DO MARQUEZINE X EMPEIEF ALTO MUNDO NOVO -
RETORNO ENSINO FUNDAMENTAL(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

10.001,901.003,20 9,97km00082 00009

00002582
CÓRREGO DE INHAUMA X CASTELARI X EMPEIEF ALTO MUNDO NOVO
- RETORNO ENSINO FUNDAMENTAL(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

10.397,751.045,00 9,95km00083 00009

00002583
BAIXO MUNDO NOVO X EMPEIEF ALTO MUNDO NOVO (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

23.575,201.964,60 12,00km00084 00009

00002584
BAIXO MUNDO NOVO X EMPEIEF ALTO MUNDO NOVO - RETORNO
ENSINO FUNDAMENTAL (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

23.575,201.964,60 12,00km00085 00009

Total do Lote:  98.165,84

Total do Fornecedor:  1.006.953,43

8



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/03/2023 14:10:06

Pregão Eletrônico Nº 000001/2022 - 31/01/2022 - Processo Nº 007646/2021

Vencedor AFONSO DA SILVA PERIM 12561870707

CNPJ 36.561.134/0001-29

Endereço ENDERECO LOCALIDADE DE SANTA RITA, 0 - ZONA RURAL - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000

Contato 2899445935      afonsosperim07@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 08

Ítem Lote

00002568
SANTA CRUZ X EMUEIF CACHOEIRINHA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

15.166,042.340,80 6,48km00072 00008

00002569
BRECHO X EMUEIF CACHOEIRINHA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros. 10.832,891.672,00 6,48km00073 00008

00002570
ROTA DO RIO X EMUEIF CACHOEIRINHA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

4.874,80752,40 6,48km00074 00008

00002571
RIBEIRÃO X EMUEIF CACHOEIRINHA (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

12.457,821.922,80 6,48km00075 00008

00002573
SANTA CRUZ X EMUEIF CACHOEIRINHA RETORNO ENSINO
FUNDAMENTAL (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

7.583,021.170,40 6,48km00076 00008

00002574
BRECHO  X EMUEIF CACHOEIRINHA RETORNO ENSINO FUNDAMENTAL
(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

5.416,44836,00 6,48km00077 00008

00002575
ROTA DO RIO X EMUEIF CACHOEIRINHA RETORNO ENSIN
FUNDAMENTAL (MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade 15 passageiros.

2.437,40376,20 6,48km00078 00008

00002576
RIBEIRÃO X EMUEIF CACHOEIRINHA RETORNO ENSINO FUNDAMENTA
(MATUTINO)
veículo com monitor e capacidade de 15 passageiros.

6.228,91961,40 6,48km00079 00008

Total do Lote:  64.997,33

Total do Fornecedor:  64.997,33

Total Geral:  3.410.976,91

9


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

